
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

10 октября 2017 года № 170-пр 
г. Барнаул 

О внесении изменения в приказ 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 31.07.2015 № 65-пр 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен 
(тарифов)», постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695 
«Об утверждении положения об управлении Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 31.07.2015 № 65-пр «Об утверждении Порядка 
рассмотрения отделом тарифного регулирования услуг в социальной сфере дел об 
установлении тарифов (цен), надбавок, платы (ставок) в отношении работ (услуг), 
продукции (товаров) субъектов регулирования (за исключением перевозок 
пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении)» 
следующее изменение: 

в Приложении 2 «Перечень регулируемых видов деятельности, в отношении 
которых разработан Порядок рассмотрения отделом тарифного регулирования 
услуг в социальной сфере дел об установлении тарифов (цен), надбавок, платы 
(ставок) в отношении работ (услуг), продукции (товаров) субъектов регулирования 
(за исключением перевозок пассажиров железнодорожным транспортом в 
пригородном сообщении)», пункт 7 исключить. 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по 
тарифам (www.altaitarif22.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

http://www.pravo.gov.ru
http://www.altaitarif22.ru

